[bookmark: _GoBack]（別紙様式２－１）

参 加 表 明 書

令和４年　月　日

北関東三県広域観光推進協議会　会長　幡谷　佐智子　様

　当社は、北関東三県広域観光推進協議会が実施する『「ツーリズムEXPOジャパン2022」出展に係る業務委託』公募型プロポーザルに参加したいので，下記のとおり申し込みます。

申込者      住　所
                                   法人名
                                   代表者名
                                   担当部署名
                                   担当者職･氏名
                                   電話
                                   FAX
                                   メールアドレス

添付資料
　会社概要